
 

UCHWAŁA Nr 2/25/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 17 stycznia 2025 r.  

 

w sprawie wskazania przedstawicieli do zespołu przeprowadzającego nabór 

na stanowisko dyrektora Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 20 i 24 ustawy z dnia 2 grudnia 

2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021, poz. 1342) oraz art. 6a ust. 5 ustawy 

z dnia 13 września 2018 roku o Centrum Medycznego Kształcenia 

Podyplomowego (Dz. U. z 2024, poz. 570 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 

Na przedstawicieli Naczelnej Rady Lekarskiej do zespołu przeprowadzającego 

nabór na stanowisko dyrektora Centrum Medycznego Kształcenia 

Podyplomowego wskazuje się: 

1.  dr n. med. Mateusza Kowalczyka; 

2.  dr hab. n. med. Magdę Wiśniewską. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


